
Wijziging Regels seksinrichtingen 

Burgemeester en wethouders van Deventer, 

  

Gelet op de overwegingen beschreven in nota nr. 2023-947  

  

BESLUITEN 

  
1. De raad voor te stellen om de Nota Prostitutiebeleid 2000 in te trekken 

2. De raad voor te stellen om het Sekswerkbeleid Deventer 2024 vast te stellen 

3. Het raadsvoorstel en ontwerp-raadsbesluit 'Sekswerkbeleid Deventer' vast te stellen 

4. het Besluit maximumstelsel seksinrichtingen uit 2000 in te trekken 

5. De Lijst van aangemelde seksinrichtingen uit 2000 in te trekken 

6. De stukken aan te bieden aan de gemeenteraad 

  

Aldus besloten in de vergadering van 30-01-2024 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Deventer, 

de secretaris, 

J.P. Wassens 

de burgemeester, 

R.C. König 

Nr. 333425 

GEMEENTEBLAD 30 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Deventer 

Gemeenteblad 2024 nr. 333425 30 juli 2024 1 


